Mercator ad se trahens eos, qui alios frequentant. Vide *verb.* Magister, num. 14 ad 16.

Mercator quando jurat mercem sibi pluries constare, etc. Vide *verb.* Juramentum, art. 1, num. 21.

Mercator peccat pluribus modis, qui assignantur, num. 4.

An, et quomodo probent libri mercatorum, num. 5 ad 9.

An implorare queat beneficium restitutionis in integrum minor mercator, qui ob merces creditas ab alio mercatore debitum contraxit, conventusque dicat circa merces esse deceptum, num. 10.

Alia. Vide *verb.* Contractus, Emptionis et Venditionis.

MERCATUS (V, 629).

Mercatus a nundinis distinguuntur prohibitive sunt diebus festis. Vide *verb.* Mercatus, num. 1 ad 3, et *verb.* Festis, num. 19.

Alia ad rem. Vide num. 4 et 5.

MERCES.

Mercedis, seu pensionis remissio quando a locatore sit facienda conductori. Vide *verb.* Locatio, num. 37.

Mercedis causæ, sicut etiam quæ non excedunt summam scutorum viginti quinque judicari possunt a cardinali vicario, et gubernatore urbis contra quoscunque non obstante obligatione camerali. Vide *verb.* Merces, num. 1, et *verb.* Extractio.

MERCIMONIA.

Mercimonia exercentes super eleemosynis miserarum, laici excommunicationis, clerici vero suspensionis poenam incurrunt, *verb.* Matrimonia, num. 1.

MERETRIX (V, 631).

Meretrix quæ sit, vel non. Vide *verb.* Meretrix, num. 1, 2, 3.

Meretrix an possit retinere bona in meretricio recepta, ac de ipsis disponere, num. 9, 10 et 11.

Meretrix qua conditione possit a confessario absolvi, et quomodo sufficienter explicare possit peccata sua in confessione, num. 12, 13 et 14.

An datum meretrici condici possit, num. 15 ad 18.

Meretrix etiam secuta copula petere non potest promissum, num. 19.

Utrum promissio facta meretrici sit ipso jure nulla, an exceptione doli sit elidenda, num. 20.

Quid si pignus præterea datum sit meretrici, num. 21.

MERIDIES UBI.

Vide *verb.* Mundus, num. 88.

MERIDIANUS.

Meridianus quid sit, num. 129.

MERX.

Mercis nomine quid veniat. Vide *verb.* Contractus emptionis, art. 1, num. 5.

METEOROLOGIA.

Meteorologia quid. Vide *verb.* Mundus, num. 208, 209 et 210.

METOPOSCOPIA.

Metoposcopia quid sit. Vide *verb.* Superstitio, num. 22.

METROPOLES.

Ecclesiæ. Vide *verb.* Archiepiscopus, art. 1.

METROPOLITANI (V, 635).

Metropolitani jurisdictionem ordinariam in suffraganeorum diocesisibus exercere prohibentur. Vide *verb.* Metropolitani, num. 1.

Alia circa illorum jurisdictionem visitandi ecclesias suffraganeorum et monasteria exempta sita in ipsorum suffraganeorum diocesisibus. Vide num. 2 et 3.